

# KONTROLLUTVALET I SKODJE KOMMUNE

## MØTEBOK

Møtedato: 03.05.2017, kl. 16.30

Møtestad: Skodje rådhus

Møtet vart leia av Rolf Liebich.

Elles til stades: Inge Øye, Janne Gommesen og Pål Aarsæther

### = 4 voterande

Elise Marie Backlund Stavset og varamedlem Arnstein Sæthre hadde forfall.

Frå kontrollutvalsekretariatet møtte dagleg leiar Harald Rogne.

Frå kommunen møtte ordførar Dag Olav Tennfjord, rådmann Bente Glomset Vikhagen og teknisk sjef Frode Helland.

Det var ingen merknader til innkalling eller sakliste.

Det var meldt inn to ekstrasaker.

### SAK 07/17

#### GODKJENNING AV MØTEBOK FRÅ MØTE 13.02.2017

#### Kontrollutvalet sitt samrøystes vedtak:

Møtebok frå møte 13.02.2017 blir godkjent.

### SAK 08/17

#### KVALITETEN PÅ DRIKKEVATN I PRIVATE VASSVERK, AVFALLSDEPONERING I FURLIA, SOSIAL DUMPING – RÅDMANNEN ORIENTERER

Frå orienteringa:

Vatn.

Kommunen har ansvaret for det kommunale vassverket men ikkje private. 10 til 20 % av vassforsyninga kjem frå private vassverk. Det er Mattilsynet som har påsjåansvaret for kvaliteten på drikkevatt frå private vassverk. Vassverka skal sjølve sende inn prøver. Dersom vassmangel skulle oppstå i fosyningsområdet til dei private vassverka, so har kommunen ei beredskapsplikt.

Furlia.

Kommunen har vore i kontakt med aktøren utan at ein har kome fram til ei løysing.

Avfallsdeponeringa ligg utanfor fylkesmannen si tilsynsplikt. Det vart opplyst at ÅRIM IKS skal gå

inn og dokumentere forureiningsgraden. Eventuell opprydding vil skje etter vedtak i Skodje kommune. Det er ikkje reguleringsplan for området.

Sosial dumping.

Leverandører blir stilt krav til i kontraktane. Dette gjeld også entreprenører og underentreprenører. I innkjøpssamarbeidet er det innarbeidd krav for å unngå risiko. Kommunen er ikkje eit tilsynsorgan, men arbeider på det førebyggande planet.

**Kontrollutvalet sitt samrøystes vedtak:**

Kontrollutvalet tek saka til orientering.

**SAK 09/17**

**EVENTUELLE ANDRE ORIENTERINGAR**

Kommunen har ikkje utarbeidd eigarskapsmelding og det har vore liten aktivitet på dette området. Kommunane som skal inn i Ny Ålesund og vil samordne dette arbeidet der. Det vart stilt spørsmål om status for vedtekne forvaltningsrevisjonar relatert til oppfølging av politiske vedtak og forvaltningsrevisjonen innan selskapskontrollen av ÅRIM IKS: Sekretariatet vil ta dette opp slik at kontrollutvalet blir orientert i neste møte.

Vidare er det naturleg å vurdere innhaldet i plan for forvaltningsrevisjon for inneverande periode. Det vart i denne samanhengen vist til Rosanalyse.

**Kontrollutvalet sitt samrøystes vedtak:**

Kontrollutvalet tek saka til orientering.

**SAK 10/17**

**VAL AV REVISOR FOR FELLESNEMNDA (TILLEGGSSAK)**

Saksdokument frå kontrollutvalsekretariatet datert 27.04.2017

**Kontrollutvalet si samrøystes innstilling:**

Kommunerevisjonsdistrikt nr.3 i Møre og Romsdal blir valgt til revisor for verksemda i Fellesnemnda for kommunane Ålesund, Skodje, Haram, Ørskog og Sandøy

**SAK 11/17 ANONYMT BREV MED PÅSTANDAR KNYTT TIL KJØP AV TENESTER I SKODJE KOMMUNE (Saka kom opp under eventuelt)**

Brevet vart gjennomgått og drøfta.

**Kontrollutvalet sitt samrøystes vedtak:**

Det blir bedt om ei orientering frå rådmannen i tilknytning til dette brevet

Rolf Liebich  
leiar  
(sign.)

Inge Øye  
nestleiar  
(sign.)

Janne Gommesen  
medlem  
(sign.)

Pål Aarsæther  
medlem  
(sign.)